{ IMMOBILIEN

Immobilienkompetenz seit Gber 15 Jahren
Finanzdienstleistungen Marco Mahling GmbH & Co. KG

PLZ 04347
Baujahr 1930

Objektart Bestand
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Etage

Anzahl der Zimmer
Wohnflache

Miete

Kosten SEV

Kosten Hausverwaltung
Kosten Ifd. Istandhaltung
sonstige nicht umlagefahige Kosten
Guthaben IHR Wohnung
Guthaben IHR Wohnanlage
Energiekennwert

Energieeffizienzklasse

Kaufpreis

Kaufpreis:
[ | Notarkosten:
Grunderwerbsteuer:

Grundbucheintrag:

Summe der Nebenkosten*:
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1. Obergeschoss
3

68.00 m2

445,00 € mtl.
25,00 € mtl.
23,00 € mtl.
45,00 € mtl.
33,34 € mtl.
3.891,00 €
192.371,00 €
91,00 kWh/(m?2a)
C

1,50 %
3,50 %
0,50 %

5,50 %

Nebenkosten

185.000 EUR
2.775,00 EUR
6.475,00 EUR

925,00 EUR

10.175,00 EUR

Gesamtkosten:

195.175,00 EUR

* Es handelt sich um Naherungswerte ohne Gewabhr.
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Schlafen
14 33m*
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Marco Mahling
Tel.: 089 /379107 11

Objekt-ID: 11940 | 14.01.2023 | immobilien-als-kapitalanlage.eu | Tel: 089 / 37 91 07 11



